
 

 
Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i. 

Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10 – Hostivař | tel.: 296 792 100,  
e-mail: vupp@vupp.cz, http://www.vupp.cz | IČ: 00027022, DIČ: CZ00027022 

 

 

 

 

VUPP výukové video PCR sady – zadání 

Zadání: 

Vytvoření výukového videa pro edukativní laboratorní testovací sadu a krátkého reklamního klipu na 
tuto sadu. 
Stopáž videa: 10 – 15 minut + 30 sekundový klip 
Formát videa: Full HD PAL (1080p/25fps) 
Video bude obsahovat záběry a makrozáběry z laboratoře, názornou animovanou 3D grafiku 
znázorňující molekulární procesy, dabovaný odborný komentář, podkresovou hudbu vč. licence, 
titulky v češtině a angličtině 

Požadavky odborné způsobilosti: 

• firma s nepřetržitým fungováním během posledních 2 let, nevykazující v posledních 2 daňových 
období ztrátu 

• v oboru vytváření videopořadů 

• není v insolvenci 

• není v konkurzu 

• není v rejstříku "nespolehlivých plátců PDH" 

• není na její majetek ani na majetek některého z vlastníků uvalena exekuce 

• odbornou způsobilost prokáže: 

• předložením minimálně 3 ukázek realizovaných zakázek podobného typu 

• minimálně 3 ukázkami 3D animací ilustračního typu 
 

 

 


